

夕食①

メニュー	原材料名	アレルギー物質	メニュー	原材料名	アレルギー物質
ごはん (150g)	ななつぼし		塩焼きそば	小麦粉	小麦
みそ汁	大豆	大豆		粉末状植物性たん白	
みそ	米			菜種油	
	食塩			パーム油	
	酒精			食塩	
	調味料 (アミノ酸)			卵白粉	卵
かつおだし	食塩			加工でんぷん	
	乳糖	乳		かんすい	
	砂糖			カロチノイド色素	
	かつおぶし粉末			水	
	かつおエキス			キャベツ	
	煮干いわしエキス			赤ピーマン	
白身フライ	酸味料			いんげん	
	スケソウダラ			チキンエキス	鶏肉
	小麦粉	小麦		しいたけエキス	
	バターミックス			酵母エキス	
	小麦粉	小麦		大豆油	大豆
	小麦粉でんぷん			豚肉	豚肉
	食塩			きくらげ	
	L-グルタミン酸ナトリウム			オイスターソース	
	グアーガム		発酵調味料		
	水		食塩		
	乳化剤		しょうゆ		
	水		コンショウ		
	パン粉		乳糖	乳	
	小麦粉		たん白加水分解物		
ぶどう糖		調味料 (アミノ酸)			
ショートニング		増粘多糖類			
たくあん	酵母		水		
	食塩		鶏肉	鶏肉	
	水		しょうゆ	小麦、大豆	
	だいこん		粉末状植物性たん白		
	ぶどう糖果糖液糖		白ワイン	大豆	
	食塩		しょうが		
	たん白加水分解物	大豆	食塩		
	めか類	小麦	砂糖		
	調味料 (アミノ酸)		でんぷん		
	酒精		にんにく		
	甘味料 (ステビア)		こしょう		
	酸味料		小麦粉	大豆	
保存料 (ソルビン酸)		でんぷん			
酸化防止剤 (V.C)		米粉			
メタリン酸Na		粉末状植物性たん白			
着色料		砂糖			
ポテトサラダ	ばれいしょ		ぶどう糖		
	半固体状ドレッシング	卵・乳・小麦・大	食塩		
	にんじん		こしょう		
	たまねぎ		揚げ油(大豆油)	大豆	
	砂糖		加工でんぷん		
	マスタード		リン酸塩 (Na)		
	食塩		調味料 (アミノ酸)		
	増粘多糖類		ベーキングパウダー		
	調味料 (アミノ酸)		切り干し大根		
	グリシン		にんじん		
	酢酸Na		しいたけ		
	酵素		油揚げ	大豆	
	ターメリック色素		ごま油	ごま	
	香辛料抽出物		砂糖		
一部に小麦・卵・乳成分・さけ・大豆・りんごを含む		米発酵調味料			
サラダバー	キャベツ		しょうゆ	小麦、大豆	
	ブロッコリー		なたね油		
	赤ピーマン		昆布だし		
	むき枝豆		かつお節粉末		
フルーツ	コーン		米発酵調味料		
	グレープフルーツ		唐辛子		
			調味料 (アミノ酸)		
			ビタミンC		
			凝固剤		
		水			